第１５０９回島根県教育委員会会議録

日時 平成２６年６月２１日

自 ９時５５分

至 １１時１０分

Ⅰ 議題の件名及び審議の結果

－開 会－

－非公開－
（議決事項）
第10号 平成２７年度使用教科用図書採択にあたっての指導、助言又は援

助について（教育指導課・特別支援教育課）

以上原案のとおり議決

Ⅱ 出席及び欠席委員

１ 出席委員【全員全議題出席】
土田委員長 仲佐委員 岡部委員 原委員 広江委員 藤原教育長

２ 欠席委員
なし

３ 地方教育行政の組織及び運営に関する法律第１７条第２項の規定に基づく
出席者
藤原教育長

４ 島根県教育委員会会議規則第１４条の規定に基づく出席者
吉城教育監 全議題
細田教育次長 全議題
矢野参事 全議題
髙宮総務課長 全議題
原田特別支援教育課長 全議題
大島教育指導課企画幹 全議題
植田教育指導課指導主事 全議題
山根特別支援教育課指導主事 全議題

５ 島根県教育委員会会議規則の規定に基づく書記
森脇総務課課長代理 全議題
小村総務課人事法令ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 全議題
小林総務課主任 全議題

Ⅲ 審議、討論の内容

土田委員長：開会宣言 ９時５５分

公 開 議決事項 ０件

承認事項 ０件

協議事項 ０件

報告事項 ０件

その他事項 ０件

非公開 議決事項 １件

承認事項 ０件

協議事項 ０件

報告事項 ０件

その他事項 ０件

署名委員 広江委員

土田委員長：非公開宣言

－非公開－

（議決事項）

第10号 平成２７年度使用教科用図書採択にあたっての指導、助言又は援助について

（教育指導課・特別支援教育課）

－－－原案のとおり議決

土田委員長：閉会宣言 １１時１０分